
11

„Tak se přestaň chovat jako pipka.“ Mrknul jsem. 
„Řekni ahoj, Addi.“

Zamrkala na mě a naklonila se blíž. Cítil jsem je-
jí parfém, vnímal jsem její teplo. Nikdo si nás nevší-
mal. Nikdy si nás nevšímali. „Nesmíš mi říkat pip-
ko,“ zamumlala a v očích jí hrálo. 

„Mám dojem, že jsem to právě řekl.“
„Nesmíš mi říkat pipko, když se chystáme zahájit 

obchodní jednání.“
„Ale až s tebou budu sám, tak ti na ni můžu sáh-

nout?“
Zavrtěla hlavou a tvář jí zkrášlil široký úsměv. Po-

změnil její rysy, změkčil je. Byl to výraz, který vidě-
lo jen málo lidí, a já jsem byl šťastný, že jsem ten, 
kdo ho vídá nejčastěji. Moje Addi – můj malý elf. 
láska mého života.

„Nemohli byste se vy dva chovat slušně?“ zaúpěl 
Ronan. „Tohle je přece jenom porada.“ 

Přistrčil jsem k němu talíř s rolkami. „Sklapni a na-
cpi se.“

Addi zakroutila očima. „Tak dost, kluci.“ Otočila 
se ke mně. „Nauč se chovat, Braydene.“

„Tvoje přání je mým rozkazem,“ opáčil jsem s kli-
dem a usmál se, protože Addi mi přejela prsty po tvá-
ři. Ve světle se zatřpytil zásnubní prsten. Můj prsten. 
Moje holka. 

Miloval jsem ji od doby, kdy jsem se naučil cho-
dit. Vždycky mě to k ní táhlo. Byli jsme neustále spo-
lu, i když se tomu bránila, jakmile jsme vyrostli. Pře-
svědčovala mě, že jsme vlastně rodina a že to není 
vhodné. 

Zlomilo mi to srdce, moje city k ní byly opravdo-
vé a stálé. 

Svatba o Vanocich   11 06.09.22   10:29



12

Nakonec si s ní babi sedla a upřímně si s ní popo-
vídala. Nevím, jaká moudra jí poskytla, ale rozhodně 
to pomohlo. Brzy nato za mnou Addi přišla a přiznala 
se ke svým citům.

Od té doby jsme byli spolu. 
S úsměvem jsem se naklonil k ní a do lehounkého 

polibku jí šeptnul: „je to tady vaše, paní prezidentko.“
Byl jsem na ni strašlivě pyšný. Byla rozený vůdce 

a všechno měla vždycky pod kontrolou. 
Když se strejda Bentley rozhodl rozšířit BAM o dal-

ší divizi, v Addi vybral správnou osobu, která ji měla 
řídit. Žertovně jsme ji nazývali ABC – Addi, Brayden 
a Callaghanovi. Hezky se to hodilo k BAM a našim 
starším otcům znalým byznysu se ten nápad líbil. Tak-
že se to stalo skutečností. ABC Corp. – divize BAM. 

Zaměřili jsme se na okrajové oblasti. Vyhledávali 
jsme nové akvizice, rozvíjeli je jako další zdroje pří-
jmů a řídili podniky, které jsme založili na různých 
místech. Každý z nás měl svoji práci. Addi objevo-
vala, kluci navrhovali, Ava s Heather dodávaly finální 
úpravy a já se staral o rozpočty. Měli jsme obchodní 
týmy pro každodenní provoz společností, které jsme 
získali. Bylo to lukrativní a podnětné a my všichni 
jsme to milovali. Ne všichni z druhé generace BAM 
byli součástí této divize, ale naši rodiče nás podporo-
vali ve všech rozhodnutích, která jsme přijali.

Addi si odkašlala a pohledem přelétla skupinu, 
shromážděnou kolem stolu, která čekala, až začne 
mluvit. 

Pod vedením našich otců jsme pokračovali v  úsilí 
zanechat vlastní stopu v různých městech v Ontariu, 
stále jsme se rozšiřovali a rostli a na tomto růstu se 
velkou měrou podílela Addi. 

Svatba o Vanocich   12 06.09.22   10:29


